SMI -

ATIVO

BB FIC Prev. Perfil Renda Fixa

BB FIC Selic Renda Fixa

BB Previdenciario Renda Fixa IMA-B

BB Previdencidrio Titulos Publicos 2030

BB Previdencidrio Titulos Publicos 2035

BB Previdenciario Titulos Publicos IMA-B

BB Previdencidrio Titulos Publicos IPCA

BB Previdencidrio Titulos Publicos IPCA Il

BB Previdenciario Titulos Publicos XXI

Bradesco FIC Institucional Renda Fixa IMA-B

Bradesco H Nilo Renda Fixa

Caixa Brasil Crédito Privado IPCA XVI

Caixa Brasil Matriz Renda Fixa

Caixa Brasil Referenciado

Caixa Brasil Titulos Publicos

Caixa Brasil Titulos Publicos 2024 IV

Caixa Brasil Titulos Publicos 2030 I

Caixa Brasil Titulos Publicos 2033

Caixa Brasil Titulos Publicos IMA-B

Caixa FIC Brasil Disponibilidades

Caixa FIC Novo Brasil Referenciado IMA-B

Sicredi Liquidez Empresarial Referenciado Renda Fixa
TOTAL

ATIVO

Bradesco FIC FIA Alpha Institucional IBrX
TOTAL

ATIVO

Banco do Brasil
Bradesco
Caixa Econdmica Federal
Sicredi

TOTAL

FEVEREIRO

16.488.275,45
27.177,96
299.319,30
7.184.498,20
928.822,59
3.136.164,51
833.827,75
896.180,56
2.678.757,60
836.619,84
2.397.998,08
2.413.270,00
8.665.859,91
18.283.782,90
1.415.893,44
1.566.438,40
19.039.592,22
1.175.249,17
12.921.748,70
310.007,52
1.492.493,32
2.826.537,36
105.818.514,78

FEVEREIRO

581.224,46
581.224,46

FEVEREIRO

2.267,47
0,01

2.267,48

MARCO
16.628.888,23
27.399,52
299.449,01
7.184.548,78
925.263,67
3.138.034,06
840.611,87
904.338,32
2.703.334,06
836.933,11
2.397.225,12
2.431.814,00
9.538.034,80
18.142.329,00
7.964.331,33
1.580.805,57
19.039.881,64
1.171.887,26
6.437.932,34
335.958,77
1.493.997,63
2.850.285,96
106.873.284,05

MARGO

575.777,24
575.777,24

MARGCO
2.952,13
44,12
41.077,64

44.073,89

ENTRADAS

794.000,00

6.500.000,00
45.661,71

ENTRADAS

APURAGAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

SAIDAS

300.000,00

6.500.000,00
22.164,54

SAIDAS

SALDO MOV.

794.000,00
(300.000,00)
6.500.000,00

(6.500.000,00)
23.497,17

SALDO MOV.

28.03.2024

RESULTADO

140.612,78
221,56
129,71

50,58
(3.558,92)
1.869,55
6.784,12
8.157,76
24.576,46
313,27
(772,96)
18.544,00
78.174,89
158.546,10
48.437,89
14.367,17
289,42
(3.361,91)
16.183,64
2.454,08
1.504,31
23.748,60
537.272,10

RESULTADO

(5.447,22)
(5.447,22)

O patriménio esta distribuido entre as institui¢des: Banco Bradesco (3.234.158,23), BB Gestdo DTVM (32.654.819,65), BEM DTVM (575.821,36), Caixa DTVM (1.171.887,26),
Caixa Econémica Federal (67.006.162,72), Sicredi (2.850.285,96).

SMI CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS
www.smiconsult.com.br



