

TOTAL GERAL

FORQUILHINHAPREV

	FUNI	OOS DE RENDA FIXA				
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO	ENTRADAS	SAÍDAS	SALDO MOV.	RESULTADO
BB FIC Prev. Perfil Renda Fixa	16.488.275,45	16.628.888,23	-	_	-	140.612,78
BB FIC Selic Renda Fixa	27.177,96	27.399,52	-	-	-	221,56
BB Previdenciário Renda Fixa IMA-B	299.319,30	299.449,01	-	-	-	129,71
BB Previdenciário Títulos Públicos 2030	7.184.498,20	7.184.548,78	-	-	-	50,58
BB Previdenciário Títulos Públicos 2035	928.822,59	925.263,67	-	-	-	(3.558,92)
BB Previdenciário Títulos Públicos IMA-B	3.136.164,51	3.138.034,06	-	-	-	1.869,55
BB Previdenciário Títulos Públicos IPCA	833.827,75	840.611,87	-	-	-	6.784,12
BB Previdenciário Títulos Públicos IPCA III	896.180,56	904.338,32	-	-	-	8.157,76
BB Previdenciário Títulos Públicos XXI	2.678.757,60	2.703.334,06	-	-	-	24.576,46
Bradesco FIC Institucional Renda Fixa IMA-B	836.619,84	836.933,11	-	-	-	313,27
Bradesco H Nilo Renda Fixa	2.397.998,08	2.397.225,12	-	-	-	(772,96)
Caixa Brasil Crédito Privado IPCA XVI	2.413.270,00	2.431.814,00	-	-	-	18.544,00
Caixa Brasil Matriz Renda Fixa	8.665.859,91	9.538.034,80	794.000,00	-	794.000,00	78.174,89
Caixa Brasil Referenciado	18.283.782,90	18.142.329,00	-	300.000,00	(300.000,00)	158.546,10
Caixa Brasil Títulos Públicos	1.415.893,44	7.964.331,33	6.500.000,00	-	6.500.000,00	48.437,89
Caixa Brasil Títulos Públicos 2024 IV	1.566.438,40	1.580.805,57	-	-	-	14.367,17
Caixa Brasil Títulos Públicos 2030 II	19.039.592,22	19.039.881,64	-	-	-	289,42
Caixa Brasil Títulos Públicos 2033	1.175.249,17	1.171.887,26	-	-	-	(3.361,91)
Caixa Brasil Títulos Públicos IMA-B	12.921.748,70	6.437.932,34	-	6.500.000,00	(6.500.000,00)	16.183,64
Caixa FIC Brasil Disponibilidades	310.007,52	335.958,77	45.661,71	22.164,54	23.497,17	2.454,08
Caixa FIC Novo Brasil Referenciado IMA-B	1.492.493,32	1.493.997,63	-	-	-	1.504,31
Sicredi Liquidez Empresarial Referenciado Renda Fixa	2.826.537,36	2.850.285,96	-	-	-	23.748,60
TOTAL	105.818.514,78	106.873.284,05				537.272,10
	FUNDO	S DE RENDA VARIÁV	/EL			
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO	ENTRADAS	SAÍDAS	SALDO MOV.	RESULTADO
Bradesco FIC FIA Alpha Institucional IBrX	581.224,46	575.777,24	-	-	-	(5.447,22)
TOTAL	581.224,46	575.777,24				(5.447,22)
	СО	NTAS CORRENTES				
ATIVO	FEVEREIRO	MARÇO				
Banco do Brasil	2.267,47	2.952,13				
Bradesco	0,01	44,12				
Caixa Econômica Federal	-	41.077,64				
Sicredi	-	-				
TOTAL	2.267,48	44.073,89				

O patrimônio está distribuído entre as instituições: Banco Bradesco (3.234.158,23), BB Gestão DTVM (32.654.819,65), BEM DTVM (575.821,36), Caixa DTVM (1.171.887,26), Caixa Econômica Federal (67.006.162,72), Sicredi (2.850.285,96).

106.402.006,72 107.493.135,18